
Kevätretki Haltian luontokeskuksessa Nuuksiossa 17.5. 
 

Järjestämme kevätretken Haltian luontokeskukseen Nuuksion kansallispuistossa.  

 

”Nuuksion kansallispuisto muodostaa läntisimmän osan Nuuksion järviylängöstä, joka on 

Uudenmaan laajin ja luonnonarvoiltaan tärkein yhtenäinen saloalue. Nuuksiossa on kauniita 

laaksoja, jyrkkiä rotkoja, kallioita, lehtoja, järviä, lampia sekä soita. Kansallispuiston alueella elää 

useita kymmeniä uhanalaisia tai silmälläpidettäviä eläin-, kasvi- ja sienilajeja. Nuuksion luonnon 

monimuotoisuus johtuu sen eteläisestä sijainnista sekä rikkonaisesta kallioperästä, joka on 

synnyttänyt suuren kirjon vaihtelevia elinympäristöjä.” 

 

Tutustumme alkuun Nuuksion kansallispuistoon 1,4 km kävelyretkellä. Grillaamme tämän jälkeen 

makkaraa korealaisten juomia ja suomalaisia juomia maistellen. Tutustumme tämän jälkeen Haltian 

luontokeskuksen näyttelyihin.  

 

”Haltia näyttelyt kokoavat Suomen upeimmat luontokohteet saman katon alle. Haltia kuljettaa sinut 

kansallispuistojemme mahtaviin maisemiin, upeille vaellusreiteille ja pääkaupunkiseudun 

luontoelämyksiin. 

 

Näyttelyt seuraavat luonnon vuodenkiertoa ja hyödyntävät maisemapanoraaman lisäksi muun 

muassa  videoesityksiä, dioraamoja, interaktiivisuutta, taideteoksia ja pienoismalleja. Kokemus 

täydentyy ääni- ja valomaailmalla. Elä ja koe aito luonto Haltiassa!”. 

 

Menemme Haltiaan Helsingin Kiasman edestä lähtevällä bussilla. Bussi lähtee 9:30 ja matka kestää 

noin 30-45 minuuttia. Paikalle voi saapua myös omalla autolla. Aloitamme tilaisuuden n.10:15 

Haltian pääsisäänkäynnin edessä. Yhdistyy maksaa jäsenmaksun maksaneille pääsylipun näyttelyyn 

sekä naposteltavat ja juotavat. Myös perheenjäsenet ovat tervetulleita mukaan. Bussit takaisinpäin 

lähtevät 13:30 Helsingin Kiasmaan taikka 40 minuutin välein Espooseen josta jatkoyhteys junalla 

Helsinkiin. 

 

Ilmoittautuminen tapahtumaan tulee tehdä viimeistään 9.5. osoitteeseen  

nuuksio@koreayhdistys.net. Ilmoita myös tuletko bussilla vai omalla autolla tapahtumaan. 

Lisätietoa tapahtumasta antaa Arimo Varis, 040-965 1485 tai arimo.varis@varikset.com. Haltiaan 

voi tutustua tarkemmin osoitteessa www.haltia.com 
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